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GOVERNMENT OF iNDiA
MINISTRY OF FINANCE

INCOME TAX DEPARTMENT
CIT EXEMPTION, LUCKNOW

Name and Address of the Applicant

U P BHARAT SCOUTS GUIDES
3/459 SCOUT BHAWAN ,GOLE N/ARKET
MAHANAGAR
LUCKNOW 226006, Uttar Pradesh
lndia

Order for

(i) An application in form '10

80G (s)(vi) of the lncome

(ii) On ve

BOG of
conditions

(iii) The exemption is

b

lncome Tax Act, 1961

r grant of approval under section
licant 1710612019.

conclusion that the
I under section

I subject to

cinded.

o

(iv) Tlre applicant shall forfeit the bencfit providcd under the law through this approval if any of the
conditions mentioned herein is not complied with, abused or violated in any manner.

(v) The approval is granted subject tc the following conCitions:-

i

Approval
PAN:
AAATUOT2SP

No:
CIT EXEMPTION,
LUCKNOWt2019-
20l80G/10815

Order No:
ITBAJEXM/S I80GI2O1
9-2011022975121(1)

Date:
2411212019

er G(sXvi)

the I

1 No change in the deed of the applicant trusUsoclety/non proflt company or any of
its bye-laws shall be affected without the due procedure of law and the approval
of the Competent Authority as per provisions of law and its intimation shall be
given immediately to this office and to the Assessing Officer.

2 Any change in the trustees or address of the applicant trusVsociety/non-profit
company shall be intimated forthwith to this office and to the Assessing Officer
The a y shall maintain its accounts

e provisions of section 80G(5
read section 12A(1)(b)110(23C) of the lncome Tax Act,1 961

Every receipt issued to donor shall bear the number and date of this order till the

IP

till

CIT EXEMPTION,
LUCKNOWIsOGI2
0't9-201A110205

c

Note:

Email:

datelf digitally signed, the
,C R BUILDING-ITO, Delhi,110002

'The Notice/Letter/Order No. mentionbd above is the Document Notice/Letter/Order.



Copy to: 1L"11Y

1.The Addl./Joint Commissioner of lncome Tax (Exemptions), Range, Lucknow.
2.The Dy.lAsst. Commissioner of lncome Tax (Exemptions), Circle, Lucknow.
3.T-he Income Tax Officer (Exemptions), Lucknow.

,,{ln" Applicant.

(ln case
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JASPREET SINGH MINHAS
CIT EXEMPTION, LUCKNOW

JASPREET SINGH MINHAS
CIT EXEMPTION, LUCKNOW

Irovai q nand is WIINOI i-awn.o
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Tax Act
n violation of sectionsidcon rato on IIsha rebe lve dceNo 55 ro fe anor

2 1 e 1 96th coII meof
6 The trust/society/non proflt company shall file the return of income of lts

trusUsociety/non profit company as per the provisions of section 139(1)l(4A)l(4C)
the lncome Tax '1961

7 granted through this order shall apply to the donations received
only if the appJicant trusUsociety/non profit cornpany, established in lndia for
charitable purpose, fulfills the conditions laid dor,vn in section 80G5(i),(ii),(iii),(iv)
anC (v)of the lncome TaxAct, 1961 and the religicus expenditure does not

The approva

exceed the limit s of the said Act.ed in section BOG 5B
lf the applicant trusV society/ non-profit cornpany derives any income, being
proflts and gains of business, it shall maintain separate books of account in
respect of such business as provided in section BOG(sxi) of the Income Tax
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